特定家庭用機器廃棄物収集・運搬状況報告書（令和　　年　月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日
鴻巣市長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

鴻巣市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

依頼件数

　件

稼動車両台数

　　　　台

実働延人数

　　　　人

廃棄物の種類

エアコン

テレビ

冷蔵・冷凍庫

洗濯・乾燥機

合　計

収集運搬台数

　　　　台

　　　　台

　　　　台

　　　　台

　　　　台